DE LEMBLAVEZ

Catégorie :Hard

Pos
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N°
7
3
20
86
10
21
11
19
15
43
1
2
59
49
56
27
16
112
67
82
35
41
42
24
48
84
90
81
30
68
109
70
61
96
74
12
73
66
31
65
58
44
60

Nom

GAUTHIER julien
BURY paul
PEYRET florian
LAURANS cyril
VIGNAL martin
GAUTHIER luc
GUILLOT yoann
FEYRIT charles
CATONI romain
JULIEN alexandre
VIGAND jean-michel
ROMIEU simon
CLOZEL baptiste
REVERGER kevin
VEYRAC loic
MAZET thierry
TEYSSIER antonin
LAGIER quentin
TALLANT donat
VERDIER julien
VIEU didier
FUSILIER arnaud
MAZA robin
NADALIN maxime
BAC francis

GHIO SYLVAIN ghio
MESNARD quentin
PEYROCHE julien
CHARLES vincent
COSTET pierre
PORENTRU aurel
COUTARD rémi
MORIN mickael
WALTER bruno
QUIBIER jean laurent
SELON jordan
BOTTOLLIER-CURTET cédric
VILLARD priscillien
POULY thomas
MERMET pierrick
BOST antony
CHABANY matthias
BOUILHOL baptiste

Chronometrage : MOTOTT.fr
dimanche 10 novembre 2019

LA_TRANSPIRE_2019

dub dimanche 10 novembre 2019

Directeur de Course :

Classement XTREM Global

Tours

AUBERT JEROME
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CP Max
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Heure
18:29
18:43
18:55
18:59
19:14
19:18
19:21
19:26
19:40
20:18
20:32
20:32
20:40
20:57
20:15
20:27
20:43
20:20
20:27
20:13
20:27
20:40
20:22
20:27
20:00
20:28
20:29
20:51
20:15
20:23
20:24
20:25
20:34
20:35
20:36
20:37
20:38
20:39
20:42
19:39
20:03
20:06
21:06

Page 1 sur 5



Blub

LA TRANSPIRE_2019
dimanche 10 novembre 2019

DE LEMBLAVEZ
44 98 VANOEVELEN matthew
45 18 ABRIAL fabien
46 26 TATE mickael
47 46 RAUSCHER francois
48 110 TYSSANDIER fabien
49 93 ALLEMAND arnaud
50 38 DUBREUIL julien
51 53 COQUARD patrice
52 47 MARCHAUDON pierre-paul
53 107 POLESSO peter
54 50 TACQUARD david
55 79 CALLAULT olivier
56 210 CANTUEL christophe
57 25 PUYFOULHOUX pierre
58 94 CHAUMIEN regis
59 83 BARTHE ludovic
60 80 BATAILLE alexandre
61 211 DAUDE yoann
62 75 SOUCHON nicolas
63 89 CORDESSE jean guillaume
64 52 GRILLOT simon
65 71 RAYNAUD alexis
66 72 QUENTIN THIZY quentin
67 92 DEBARD ctienne
68 23 REY julien
69 17 PLUET thomas
70 28 GOTTI ALAIN alain
71 45 BLANGINO jules
72 101 VALLAT david
73 51 GANDOIS laurent
74 8 RAYNAUD cyril
75 32 MASIULIS jerome
76 9 VALENDUC martin
77 95 BUJEAU frangois
78 99 DORIER vincent
79 63 DA SILVA FRANCISCO tony
80 85 BORTOLUZZI joris
81 91 DIDIER PERRUCHOT didier
82 103 JEANTET sylvain
83 55 GUILLEMAIND pierre
84 33 GASTELAIS denis
85 88 BINAZET jerome
86 54 BAUD teddy
87 76 BRUNEL nicolas
88 64 ZOKS alexis

Chronometrage : MOTOTT.fr
dimanche 10 novembre 2019

Directeur de Course :

Classement XTREM Global

AUBERT JEROME
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-Rhéne-Alpes

16:54
17:42
18:13
18:47
18:50
19:18
19:27
19:36
19:49
19:56
20:22
17:35
17:49
18:29
18:34
18:52
19:06
17:52
18:05
18:11
18:45
18:20
18:28
17:14
18:02
18:13
18:18
18:26
19:25
19:31
15:37
16:22
16:30
16:41
16:46
16:49
16:55
17:05
17:15
17:22
15:22
15:22
15:35
16:20
16:24
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DE LEMBLAVEZ i
Auvergne-Rhone-Alpes
89 106 NUBOIS sebastien 1 1 16:44
90 77 SOGUEL maxime 1 1 16:52
1 1 17:01

91 57 SALA victor

Chronometrage : MOTOTT.fr Directeur de Course : AUBERT JEROME

dimanche 10 novembre 2019 Page 3 sur 5



DE LEMBLAVEZ

Blub

Catégorie :Soft

Pos

N e = WV T Ot I S R

A DA D W W W W W W W W W W AN N DN N DN DNDNDNDNDDN = = = m em m m
N — O 0 00 1 N LN A W N~ O VNN WUV KA W= O VoI N b W

43

N°
111
219
137
213
108
143
129
195
119
120
178
105
168
114
124
155
125
127
128
176
159
115
160
156
146
208
202
121
181
161
186
212
126
152
193
196
162
133
132
122
163
190
194

Nom

SAGNARD frederic
COURTY romain
GIMBERT damien
BONNEFQY pierre
PONCHAUD simon
JALABERT clement
BERNARD antony
REY jérome

BACHER kevin
ARGAUD damien
FAREY théo
GALLEGO mathieu
LEBLANC romain
PANTEL christophe
FOUVET matthieu
DELOLME clement
VEY remy

AUZEAU julien
THOMAS dorian
FAURIE adrien
JOUSSERAND mathicu
MELOT jean philippe
DESORMEAUX gaetan
DUHAMEL benjamin
GRACZYK raphael
MACHABERT max
BENEZIT hugo
SANIAL fabien
MEYRONNEINC jerome
HAZUCKA mathieu
ROBERT martin
DECOUTURE baptiste
GARCIA nicolas
CLAVEL lionel
SYLVAIN anthony
BERGER mickael
SULEM tom
LARRIVEE florian
BERNARD cyril
BATAILLE bernard
GACHET pierre-antoine
PANIZZI david
VAUGE pierre

Chronometrage : MOTOTT.fr
dimanche 10 novembre 2019

LA_TRANSPIRE_2019

dimanche 10 novembre 2019

Directeur de Course :

Classement XTREM Global

Tours

AUBERT JEROME

2
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Dernier CP

CP Max Heure
18:21
18:58
19:13
20:05
20:10
20:19
20:20
20:28
20:24
20:59
18:31
19:56
20:25
17:58
18:36
19:21
19:27
19:29
19:29
19:30
19:51
20:07
20:15
20:17
20:38
18:22
19:18
19:24
19:25
19:35
19:44
19:53
19:54
20:19
20:21
20:22
20:44
18:51
18:53
18:56
20:30
16:44
17:57
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DE LEMBLAVEZ
44 151 CHESI patrick
45 134 BERNARD lucas
46 102 CRUVEILHER jonathan
47 157 DUVILLARD benjamin
48 215 SIMARD michel
49 123 FROMENT julien
50 118 VIVET romain
51 113 MANTELIN rémi
52 154 GOURCY cyril
53 165 RIPOLL yves
54 142 FARGUES secbastien
55 139 BLANC christophe
56 182 MARTINEZ david
57 144 MAZURIE sebastien
58 100 VALLON adrien
59 188 PERRIN mathieu
60 169 JACQUET quentin
61 145 COUCHAUD sylvain
62 177 BONIN cyril
63 189 PATOUILLARD yoann
64 149 CASADO simon
65 136 BRUYERE clement
66 135 BESSET paul
67 130 BERNARD johann
68 150 CERVELLIN lucas
69 117 CHEUCLE frédéric
70 140 BARONE matthieu
71 141 CHEUCLE stéphane
72 166 SIRE jean pierre
73 187 ROCHE sebastien
74 148 ORIOL damien
75 138 MARTIN tony
76 203 TUFFERY nicolas
77 153 COSTE elie
78 185 ROSATI enzo
79 183 PRUD'HON quentin
80 207 GROSIJEAN quentin
81 131 MORIZOT kévin

Chronometrage : MOTOTT.fr
dimanche 10 novembre 2019

LA_TRANSPIRE_2019

dimanche 10 novembre 2019

Directeur de Course :

Classement XTREM Global

AUBERT JEROME
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Auvergne-Rhone-Alpe

18:35
19:26
19:31
19:45
19:47
19:52
20:07
20:07
16:30
16:40
16:41
16:41
16:53
16:54
17:05
17:05
17:12
17:17
17:22
17:25
17:26
17:26
17:26
17:36
17:39
17:52
17:52
17:52
17:56
18:06
18:25
15:26
15:40
15:48
16:41
16:53
16:54
17:00
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